YOUR TRUSTED PARTNER IN ENDOSCOPY
PULMONOLOGIE STENTS
TRACHEAAL EN BRONCHIAAL
2 MICRO-TECH
NITINOL-STENTS VOOR
PULMONOLOGIE
De betrouwbare overbrugging van stenosen in het
spijsverteringskanaal of de luchtwegen stelt hoge

U kunt kiezen uit zes verschillende lengtes variërend van
20 tot 80 mm. Zo heeft u voor elke ingreep altijd de juiste
oplossing.
ZES VERSCHILLENDE DIAMETERS
Met maar liefst zes verschillende diameters kunt u de stent-
grootte nauwkeurig aan de anatomie van de patiënt aanpas-
sen. Dit zorgt voor maximale grip en draagcomfort.
ø 10 mm
20 mm
ø 12 mm ø 14 mm ø 16 mm ø 18 mm
30 mm40 mm50 mm60 mm80 mm
ø 20 mm
SPECIFICATIES
REF Ø Midden mm Ø Uiteinden mm Lengte mm Covering mm
STENTS MET PARTIËLE COVERING
ST05-102.10.020 10 12 20 10
ST05-102.10.030 10 12 30 20
ST05-102.12.020 12 14 20 10
ST05-102.12.030 12 14 30 20
ST05-102.12.040 12 14 40 30
ST05-102.14.020 14 16 20 10
ST05-102.14.030 14 16 30 20
ST05-102.14.040 14 16 40 30
ST05-102.16.040 16 18 40 30
ST05-102.16.050 16 18 50 40
ST05-102.16.060 16 18 60 50
MICRO-TECH 7
Ø mm/Fr Lengte mm Voerdraad RM*1 SA*2 Lock*3
INTRODUCTIESYSTEEM
ST05-10x.08 – 10 4/12 600 0,035 inch 2 Ja Ja
ST05-101.12–20 / ST05-102.12–1
ST05-103.12–16
6/18 600 0,035 inch 2 Ja Ja
ST05-102.18–20 / ST05-103.18–20 7/21 600 0,035 inch 2 Ja Ja
Aanbevolen voerdraad: 600365-5 Alternatief: 600366-5
* 1 RM - röntgenmarkering / * 2 SA - spoelhulpstuk / * 3 Lock - beveiligt het introductiesysteem tijdens transport, opslag en invoeren
REF Ø Midden mm Ø Uiteinden mm Lengte mm Covering mm
ST05-102.16.080 16 18 80 70
ST05-102.18.040 18 20 40 30
ST05-102.18.050 18 20 50 40
ST05-102.18.060 18 20 60 50
ST05-102.18.080 18 20 80 70
ST05-102.20.040 20 22 40 30
ST05-102.20.060 20 22 60 50
ST05-102.20.080 20 22 80 70
STENTS MET VOLLEDIGE COVERING
ST05-103.08.020 8 10 20 20
ST05-103.08.030 8 10 30 30
ST05-103.10.020 10 12 20 20
ST05-103.10.030 10 12 30 30
ST05-103.12.020 12 14 20 20
ST05-103.12.030 12 14 30 30
ST05-103.12.040 12 14 40 40
ST05-103.14.020 14 16 20 20
ST05-103.14.030 14 16 30 30
ST05-103.14.040 14 16 40 40
ST05-103.16.040 16 18 40 40
ST05-103.16.050 16 18 50 50
ST05-103.16.060 16 18 60 60
ST05-103.16.080 16 18 80 80
ST05-103.18.040 18 20 40 40
ST05-103.18.050 18 20 50 50
ST05-103.18.060 18 20 60 60
ST05-103.18.080 18 20 80 80
ST05-103.20.040 20 22 40 40
ST05-103.20.060 20 22 60 60
ST05-103.20.080 20 22 80 80
8 MICRO-TECH
TRACHEALE EN
BRONCHIALE STENTS TTS
OPTIMALE CONTROLE TIJDENS BRONCHOSCOPIE

Het assortiment TTS-stents bestaat uit zes
lengtes van 20 mm tot 80 mm. Afhankelijk
van de lengte van de overbrugging heeft u
de optimale oplossing beschikbaar.
VIJF VERSCHILLENDE DIAMETERS
Voor een ideale aanpassing van de stent aan de anatomie van de trachea is de stent le-
verbaar in vijf verschillende diameters. Dit zorgt voor de grootst mogelijke ondersteuning
en comfort voor de patiënt.
ø 10 mm ø 12 mm ø 14 mm ø 16mm ø 18 mm
SPECIFICATIES
20 mm30 mm40 mm50 mm60 mm80 mm
MICRO-TECH 11
SPECIFICATIES
REF Ø mm Lengte mm Werkkanaal mm Werklengte mm Uiteinde
TTS STENTS
NST12-334-10.020   10 20 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-10.030   10 30 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-10.040   10 40 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-12.020   12 20 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-12.030   12 30 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-12.040   12 40 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-14.020   14 20 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-14.030   14 30 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-14.040   14 40 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-16.040   16 40 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-16.050   16 50 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-16.060   16 60 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-16.080   16 80 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-18.040   18 40 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-18.050   18 50 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-18.060   18 60 2,8 1200 Bolvormig
NST12-334-18.080   18 80 2,8 1200 Bolvormig
Ø mm/Fr Lengte mm Voerdraad RM*1 SA*2 Lock*3
INTRODUCTIESYSTEEM
NST12-334-xx.0xx 2,7/8 1200 Geen V-draadlumen 3 Nee Ja
* 1 RM - röntgenmarkering / * 2 SA - spoelhulpstuk / * 3 Lock - beveiligt het introductiesysteem tijdens transport, opslag en invoeren

handelsucces bevorderd.
Geplaatste J-Stent
INNOVATIEF STENTDESIGN
De speciale J-vorm, de volledige covering en
de uitstekende radiale kracht zijn slechts enkele van
de vele innovatieve eigenschappen die pleiten voor
het gebruik van de J-stent na pneumectomie.
Ø mm/Fr Lengte mm Voerdraad RM*1 SA*2 Lock*3
INTRODUCTIESYSTEEM
7/21 600 0,035 inch 2 Ja Ja
REF
Tracheale arm Bronchiale arm
Covering mm
Ø mm Lengte mm Ø mm Lengte mm
CARINA J-STENT
ST05-143.16.040 16 40 12 30 Compleet
ST05-143.20.050 20 50 14 30 Compleet
Aanbevolen voerdraad: 600366-5
* 1 RM - röntgenmarkering / * 2 SA - spoelhulpstuk / * 3 Lock - beveiligt het introductiesysteem tijdens transport, opslag en invoeren
SPECIFICATIES
14 MICRO-TECH

mie aan. De uitstekende radiopaciteit van de stent en de
extra röntgenmarkeringen zorgen voor een nauwkeurige
positionering.
Foto‘s: Positiecontrole van een geplaatste Y-stent
(Dr. Dutau, Hôpital Sainte-Marguerite, Marseille)
NIEUW SYSTEEM VOOR EENVOUDIGE INTRODUCTIE
Het speciaal ontwikkelde en innovatieve introductie-
systeem vergemakkelijkt de precieze plaatsing. Een nieuw
ergonomisch ontwerp maakt de bediening nog comforta-
beler en veiliger. Verschillend gekleurde olijfpunten en trek-
ringen vergemakkelijken de oriëntatie tijdens het plaatsen
van de twee bronchiale armen van de Carina-Y-stent.
REF Ø Trachea mm Lengte trachea mm Ø hoofdbronchiën mm Lengte hoofdbronchiën mm
Rechts (ongecovered) / links
CARINA-Y-STENT
ST05-152.16.040 16 40 12 20 (5) / 30
ST05-152.18.045 18 45 12 20 (5) / 30
ST05-152.20.050 20 50 14 20 (5) / 30
ST05-155.16.040 16 40 12 15 (5) / 30
ST05-155.18.045 18 45 12 15 (5) / 30
ST05-155.20.050 20 50 14 15 (5) / 30
Ø mm/Fr Lengte mm Voerdraad RM*1 SA*2 Lock*3
INTRODUCTIESYSTEEM
ST05-15x.16.040 8/24 600 2 x 0,035 inch 1 Ja 2
ST05-15x.18.050 8/25 600 2 x 0,035 inch 1 Ja 2